
  

秩父支店の店舗統合について

平成２８年２月２９日より、「秩父支店」を「本店」に統合致しました。

これまで以上に皆様の信頼にお応えし、一層のサービスの向上に努めてま

いります。

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

振込等にご注意下さい。

支 店 名

  秩父支店 →  本店（ホンテン）

店舗番号

０１１ → ００１

ご不明な点などがございましたら、お手数ではございますが、下記へご連

絡下さい。

ＪＡちちぶ 本店営業課

      ＴＥＬ ０４９４－２２－２３５５

      総務部

      ＴＥＬ ０４９４－２２－３６４５

尚、住所・電話番号の変更はございません。


